


مکتوب کردن خواسته های درمانی

اگر سرطان برای شما تشخیص داده شده است، نوشتن خواسته های مراقبت های سلامتی خود به صورت کتبی مهم 

است. 

فکرکردن و برنامه ریزی برای اتفاقاتی که ممکن است در آینده رخ دهد و صحبت کردن در مورد آن با خانواده، 

دوستان و مراقبان ممکن است دشوار باشد. حتی اگر سخت باشد، دانستن واضح بودن خواسته هایتان می تواند 

به شما و خانواده تان آرامش خاطر بدهد. مراقبان شما ممکن است نیاز داشته باشند زمانی که بیمار هستید 

تصمیمات مهمی در زمینه مراقبت های سلامتی برای شما بگیرند و دانستن خواسته های شما می تواند این کار را 

برای آنها آسان تر کند.

صحبت در مورد این تصمیمات خوب است، اما کافی نیست. مهم است که این اولویت ها را به صورت مکتوب درج 

کنید. سپس، تیم مراقبت های سلامتی و عزیزان شما خواهند دانست که شما چه می خواهید، حتی اگر آن قدر 

بیمار شوید که نمی توانید تصمیم بگیرید. این تلاش ها دستورالعمل های مراقبت از قبل نامیده می شوند.

چه تصمیماتی باید در مورد مراقبت های سلامتی خود بگیرم؟

با تمرکز بر ۲ تصمیم کلی شروع کنید:

اگر آن قدر مریض هستم که نمی توانم به کسی بگویم چه نوع مراقبتی می خواهم، چه روند مراقبتی مد   •

نظرم است؟

اگر آن قدر مریض هستم که نمی توانم برای خودم تصمیم بگیرم، می خواهم چه کسی به جای من تصمیم   •

بگیرد؟

یک سند قانونی به نام دستورالعمل پیشبرد می تواند این تصمیمات را هدایت کند.

دستورالعمل پیشبرد چیست؟

دستورالعمل پیشبرد یک سند قانونی است. اگر آن قدر مریض شدید که نمی توانید به کسی بگویید چه مراقبتی 

را می خواهید. این سند به خانواده و تیم مراقبت های سلامتی شما می گوید که اگر آن قدر مریض شدید که 

نمی توانید برای خود تصمیم بگیرید، چه مسیری را ادامه دهند

یک دستورالعمل پیشبرد دارای 2 بخش است: یک اراده زنده و یک وکالت بادوام برای مراقبت های سلامتی.

اراده زنده. این سند درمان ها یا روش هایی را که می خواهید در صورت بیماری شدید توضیح می دهد. همچنین 
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هر روشی را که نمی خواهید دریافت کنید توضیح می دهد. همچنین شرایط اعمال این انتخاب ها را نیز شرح 

می دهد.

وکالت نامه بادوام برای مراقبت های سلامتی. این سند فردی را که برای تصمیم گیری در مورد مراقبت از شما به او 

اعتماد دارید، معرفی می کند. آن شخص »نماینده مراقبت های سلامتی« شما می شود )به زیر مراجعه کنید(.

هنگامی که در حال آماده کردن دستورالعمل قبلی خود هستید، فکرکردن به پاسخ سؤالات زیر در زمینه بیماری 

جدی خود مفید است. تیم مراقبت از سرطان شما می تواند شما را راهنمایی کند برخی مداخلات پزشکی که ممکن 

است در زمینه بیماری خاص شما مؤثر باشد. این می تواند به پاسخ شما به این سؤالات کمک کند:

اگر ضربان قلب شما متوقف شود، آیا می خواهید پزشکان دوباره آن را شروع کنند؟  •

اگر نمی توانید به تنهایی نفس بکشید، آیا می خواهید دستگاه تنفسی این کار را برای شما انجام دهد؟  •

اگر کلیه های شما دیگر کار نمی کنند، آیا می خواهید دیالیز شوید؟ دیالیز یک فرایند مکانیکی است که مواد   •

زائد خون شما را فیلتر می کند.

اگر نمی توانید بخورید یا بنوشید، آیا می خواهید غذا و مایعات را از طریق لوله دریافت کنید؟  •

اگر بمیرید، آیا می خواهید اعضای بدن یا سایر بافت های بدن خود را اهدا کنید؟  •

دستورالعمل های پیشین چگونه کمک می کنند؟

دستورالعمل های قبلی بخش مهمی از مراقبت شما هستند. آنها می توانند به شما کمک کنند:

از قبل در مورد آنچه در مراقبت برای شما مهم است فکر کنید.  •

مراقبتی را که می خواهید توضیح دهید.  •

پیش از موعد گفتگوهای مهمی با عزیزانتان در مورد موضوعات دشوار داشته باشید.  •

به شما و عزیزانتان آرامش خاطر بدهید.  •

عزیزانتان را راهنمایی کنید. اگر به طور شفاف خواسته هایتان را شرح دهید، مجبور نخواهند شد که   •

خواسته های شما را حدس بزنند.

به نماینده مراقبت های سلامتی خود به طور شفاف اختیارات قانونی بدهید.  •

چگونه می توانم یک دستورالعمل اولیه ایجاد کنم؟

شما می توانید دستورالعمل پیشبرد خود را به تنهایی تنظیم کنید یا از یک وکیل کمک بگیرید. همه بزرگسالان 

باید دستورالعمل های قبلی را در پرونده خود با پزشک داشته باشند، حتی اگر بیمار نباشند. این دستورالعمل ها را 

www. a b r h am i . i r



می توان با تغییر وضعیت سلامتی شما به روز کرد.

هنگامی که دستورالعمل اولیه ایجاد می کنید، به خانواده و تیم مراقبت های سلامتی خود اطلاع دهید. همچنین به 

آنها بگویید این سند قانونی را در کجا نگهداری می کنید و اگر تغییراتی ایجاد می کنید به آنها نیز اطلاع دهید.

نماینده مراقبت های بهداشتی کیست؟

نماینده مراقبت های بهداشتی کسی است که به دیگران می گوید شما چه می خواهید. این تنها زمانی اتفاق 

می افتد که شما آن قدر مریض باشید که از انجام آن ناتوان باشید. اول، پزشک شما باید به صورت کتبی تأیید کند 

که شما نمی توانید تصمیم بگیرید. سپس نماینده شما می تواند کمک کند. اگر دستورالعمل قبلی دارید، این شخص 

از آن پیروی می کند.

نام دیگر نماینده مراقبت های بهداشتی، پروکسی مراقبت های بهداشتی است. همچنین ممکن است بشنوید که 

این شخص دارای وکالت نامه یا وکالت نامه پزشکی است.

نحوه انتخاب نماینده مراقبت های بهداشتی

فردی را انتخاب کنید که 18 سال یا بیشتر داشته باشد. نماینده مراقبت های بهداشتی شما نیز باید:

کسی که به او اعتماد دارید و شما را به خوبی می شناسد  •

مایل به پیروی از خواسته های شما است  •

حاضر است در آینده به جای شما صحبت کند، حتی اگر سخت باشد  •

کسی که به خواسته های شما احترام می گذارد حتی اگر نظرات متفاوتی داشته باشد  •

می توانید به خانه، بیمارستان یا مرکز مراقبت شما بیاید  •

نماینده مراقبت های سلامتی شما ممکن است نیاز به رسیدگی به یک اختلاف داشته باشد. برای مثال، یکی از 

اعضای خانواده ممکن است با پزشک شما مخالف باشد. در آن صورت، نماینده مراقبت های سلامتی خواسته های 

شما را به افراد مخالف بیان می کند.

انتخاب دومین نماینده مراقبت های بهداشتی را نیز در نظر بگیرید. اگر نفر اول نتواند این شخص می تواند کمک 

کند.

پس از انتخاب نماینده مراقبت های بهداشتی خود، فرم نماینده مراقبت های بهداشتی را پر کنید. آن را امضا کنید، 

گواهی یا محضری داشته باشید، و یک نسخه از آن را به پزشک خود بدهید.
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تصمیم گیری برای مراقبت های فوری یا اورژانسی

در شرایط اضطراری، همه چیز می تواند خیلی سریع اتفاق بیفتد. نماینده مراقبت های بهداشتی شما ممکن است 

برای دادن راهنمایی حضور نداشته باشد. درحالی که نمی توانید برای همه چیز برنامه ریزی کنید، می توانید به 

تیم مراقبت های سلامتی خود اطلاع دهید که در مراقبت های فوری یا اورژانسی چه نوع مراقبتی می خواهید. 

می توانید آنچه را که می خواهید در این نوع موقعیت ها اتفاق بیفتد، با استفاده از دستورات پزشک برای درمان 

پایدار )POLST( و در صورت تمایل، دستور احیا نکنید )DNR( ثبت کنید.

دستورات پزشک برای درمان پایدار )POLST( یک دستور پزشکی است که به نوع مراقبتی که در شرایط اضطراری 

می خواهید می پردازد. این شامل اطلاعات مهمی در مورد سطح مراقبتی است که در شرایط اضطراری می خواهید. 

اطلاعات دقیق تری در مورد خواسته های شما نسبت به DNR می دهد )به زیر مراجعه کنید(. POLST باید با کمک 

یک متخصص مراقبت های سلامتی پر شود که می تواند شما را در زمینه هر بیماری جدی که ممکن است داشته 

باشید راهنمایی کند.

در صورت تمایل می توانید در POLST نشان دهید:

درمان کامل تیم مراقبت های سلامتی از تمام درمان های مؤثر پزشکی برای حفظ زندگی استفاده خواهد   •

کرد. این شامل درمان های پزشکی و جراحی، مراقبت های ویژه و دستگاه تنفس )تهویه( در صورت لزوم می شود.

درمان انتخابی تیم مراقبت های سلامتی تلاش خواهد کرد تا عملکرد خود را بازگرداند، اما از مراقبت های   •

ویژه و بسیاری از تلاش های احیا اجتناب می کند. ممکن است به بیمارستان منتقل شوید.

درمان متمرکز بر راحتی اگر این مورد را انتخاب کنید، تیم مراقبت های سلامتی تاحدامکان به شما احساس   •

راحتی می دهد و اجازه مرگ طبیعی را می دهد. شما فقط در صورتی به بیمارستان منتقل خواهید شد که در محل 

زندگی تان فضای مناسب در اختیار نباشد.

در فرم POLST، همچنین می توانید به تیم مراقبت های سلامتی اطلاع دهید که آیا می خواهید CPR و تغذیه با 

کمک پزشکی مانند لوله های تغذیه را داشته باشید.

دستور »عدم احیا« )DNR(. نوع دیگری از دستور پزشکی که می توانید در پرونده نگه دارید، دستور »عدم احیا« 

)DNR( است. DNR فقط در صورتی اعمال می شود که ضربان قلب و تنفس شما متوقف شود و شما به آن 

پاسخی نداشته باشید. این دستورالعمل به متخصصان مراقبت های سلامتی می گوید که نمی خواهید دوباره ضربان 

قلب شما را شروع کنند که احیا، احیای قلبی ریوی یا CPR نامیده می شود.

اگر به DNR فکر می کنید، به این فکر کنید که آیا CPR می خواهید و در چه شرایطی آن را می خواهید. در صورت 
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تمایل با یکی از اعضای تیم مراقبت های سلامتی خود در مورد احتمالات صحبت کنید. CPR به ندرت برای افراد 

مبتلا به سرطان پیشرفته کار می کند و اگر مؤثر باشد، ممکن است آسیب مغزی پایداری داشته باشد. اگر هدف 

 CPR، DNR فرد این است که تا زمان ممکن راحت زندگی کند و سپس به آرامی بمیرد، ممکن است برای اجتناب از

را انتخاب کند.

CPR معمولًا شامل دستگاه تنفسی به نام ونتیلاتور نیز می شود. اگر به تنهایی نمی توانید نفس بکشید، این دستگاه 

شما را نگه می دارد. برخی از افراد CPR نمی خواهند زیرا نمی خواهند به طور دائم روی دستگاه تنفس مصنوعی 

بمانند. اینها تصمیمات بسیار شخصی هستند و بیماران مختلف انتخاب های متفاوتی دارند.

مانند POLST، DNR یک دستور پزشکی است و باید توسط یکی از اعضای تیم مراقبت های سلامتی تکمیل شود.

آیا می توانم نظرم را در مورد دستورالعمل قبلی، POLST یا DNR تغییر دهم؟

بلی. شما می توانید در هر زمان نظرتان را در مورد خواسته های خود تغییر دهید و تغییراتی را در دستورالعمل 

قبلی، POLST یا DNR خود ایجاد کنید. برای ایجاد تغییرات، الزامات قانونی را برای هر یک از این فرم ها 

بررسی کنید. دستورالعمل ها و دستورات پزشکی قبلی در دسترس شما هستند تا بتوانید بهترین انتخاب را برای 

مراقبت های سلامتی خود داشته باشید. این انتخاب ها همیشه تصمیم شما هستند.
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